様式第５号（第７条関係）

令和  年  月  日

安来市長 様

                  申請者 住所

                      氏名             ○印

定住促進飲用井戸設置事業補助金実績報告書

  令和  年  月  日付け     第   号にて交付決定のあった定住

促進飲用井戸設置事業について事業が完了したので、安来市定住促進飲用井戸設

置事業補助金交付要綱第７条の規定により報告します。

                   記

１ 補助年度               令和  年度

２ 補助事業の名称         安来市定住促進飲用井戸設置事業

３ 補助事業の着手及び完了年月日   着手 令和  年  月  日

完了 令和  年  月  日

４ 補助事業に要した経費              円（消費税込み）

５ 交付決定通知額                 円

６ 補助金精算額                  円

７ 添付書類

（１）補助対象経費の領収書の写し

（２）工事費明細書

（３）完成写真（井戸及びポンプ設置場所）及び竣工図面

（４）水質検査結果書の写し

（５）その他